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16 sierpnia 2019

Plażowe rozgrywki od soboty w stolicy województwa

Od najbliższego weekendu mieszkańcy Kielc oraz całego regionu będą mogli  podziwiać
turnieje  gry  w siatkówkę,  piłkę  ręczną i  nożną w plażowych odsłonach.  W sobotę,  17
sierpnia w Kielcach rusza Ogólnopolski Festiwal Sportów Plażowych. Partnerem wydarzenia
jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Cykl imprez odbywać się będzie
w  Kielcach  na  rynku  od  17  sierpnia  do  1  września.  Kulminacyjnym  punktem  będą
weekendowe turnieje w trzech dyscyplinach: piłka nożna plażowa (beach soccer), siatkówka
plażowa,  piłka  ręczna  plażowa,  ponadto  w  ramach  festiwalu  odbędą  się  turnieje
młodzieżowe w beach soccer i siatkówkę plażową. Wszystkie turnieje będą niebiletowane i
obserwować  je  będzie  można  z  trybun  przygotowanych  dla  300  osób.  Organizatorem
festiwalu jest Centrum Promocji Plażowej Piłki Siatkowej przy współpracy z Miastem Kielce i
Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego.
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– Cieszymy się, że możemy być współorganizatorem tego wydarzenia sportowego, niezwykle
trudnego  pod  względem  logistycznym  i  technicznym.  Mamy  nadzieję,  że  festiwalowi
towarzyszył  będzie  wysoki  poziom  i  dobra  zabawa  –  mówi  Marcin  Piętak,  dyrektor
Gabinetu Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.

Na potrzeby przedsięwzięcia na kieleckim rynku, powstała profesjonalna arena sportowa o
powierzchni 1500 metrów kwadratowych, z trzema boiskami do siatkówki plażowej, które
będą zamieniane na boisko do piłki nożnej, a potem do piłki ręcznej. Dodatkowo powstanie
strefa relaksu z palmami oraz hamakami, wokół których będą porozstawiane plażowe leżaki.
Festiwal  rozpocznie  się  już  w  najbliższy  weekend  od  turnieju  o  Puchar  Marszałka
Województwa Świętokrzyskiego w beach soccer`a w kategorii mężczyzn.

Więcej informacji oraz program wydarzenia dostępny jest na www.mcsp.pl


